

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเจริญรัฐตรงข้ามสำนักงานเกษตรจังหวัดเลย บ้านติดต่อ หมู่ที่ ๙ (เงินกู้กองทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล พ.ศ. ๒๕๖๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาอาน/เทศบาลตำบลนาอาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานวางท่อยาว300 เมตร							
1	1.1 งานดินขุด	ลบ.ม.	300.000	24.00	7,200.00	1.3642	32.74	9,822.24
2	1.2 ทรายนยาบรองพื้น	ลบ.ม.	30.000	1,069.00	32,070.00	1.3642	1,458.32	43,749.89
3	1.3 คอนกรีตยาบรองพื้น	ลบ.ม.	15.000	3,169.00	47,535.00	1.3642	4,323.14	64,847.24
4	1.4 ท่อ คสล.Ø 0.60 เมตร พร้อมยาแนว	ท่อน	270.000	2,597.00	701,190.00	1.3642	3,542.82	956,563.39
5	1.5 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อ คสล.Ø 0.60 เมตร	บ่อ	30.000	4,875.00	146,250.00	1.3642	6,650.47	199,514.25
	2. งานฝาบ่อพัก							
6	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	3.000	3,175.00	9,525.00	1.3642	4,331.33	12,994.00
7	2.2 เหล็กเสริมฝาบดบ่อพัก RB Ø 9 มม.	เส้น	30.000	132.00	3,960.00	1.3642	180.07	5,402.23
8	2.3 เหล็กฉาก L50xL50x4 มม.	ท่อน	20.000	685.00	13,700.00	1.3642	934.47	18,689.54
9	2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	5.000	52.00	260.00	1.3642	70.93	354.69

กิตติศักดิ์ วิเศษนันท์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเจริญรัฐตรงข้ามสำนักงานเกษตรจังหวัดเลย บ้านติดต่อ หมู่ที่ ๙ (เงินกู้กองทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล พ.ศ. ๒๕๖๘) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาอาน/เทศบาลตำบลนาอาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.5 ไม้แบบ	ตร.ม.	10.000	753.00	7,530.00	1.3642	1,027.24	10,272.42
11	2.6 ท่อ PVC Ø 2"	ท่อน	6.000	228.00	1,368.00	1.3642	311.03	1,866.22
3. งานวัสดุถมหลังท่อ								
12	3.1 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	135.000	981.00	132,435.00	1.3642	1,338.28	180,667.82
13	3.2 หินคลุก	ลบ.ม.	112.500	334.00	37,575.00	1.3642	455.64	51,259.81
รวมราคากลาง								1,556,003.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเจริญรัฐตรงข้ามสำนักงานเกษตรจังหวัดเลย บ้านติดต่อ หมู่ที่ ๙ (เงินกู้กองทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล พ.ศ. ๒๕๖๘)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาอาน/เทศบาลตำบลนาอาน

กิตติศักดิ์ วิเศษนันท์

(กิตติศักดิ์ วิเศษนันท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จันทร์จิรา ป้องจันทร์ทิพย์
(จันทร์จิรา ป้องจันทร์ทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนพงษ์ คงสุขโข
(รัตนพงษ์ คงสุขโข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมหารีย์ ทาวงษ์
(ปัทมหารีย์ ทาวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาวิทย์ มุ่งดี
(สาวิทย์ มุ่งดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ วิเศษนันท์

25 มิถุนายน 2569